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SOFI HAR ORDET
Våren brukar rusa förbi. Den brukar vara 
full med aktiviteter, födelsedagskalas, 
avslutningar och mycket annat roligt. 
Dessutom ska trädgården hinnas med 
och kanske huset målas och altananen 
tvättas.... I år har mycket roligheter fått 
stå tillbaka. Och även om det är just 
roliga saker så måste jag erkänna att det 
är ganska skönt med tomma helger som 
kan fyllas med vad vi känner för just för 
stunden. Det märkliga är att något så 
tråkigt som att rensa häcken till och med 
har varit roligt! Att släppa alla måsten 
är nog något som är välbehövligt i en an-
nars ganska stressad vardag.   

Jag har tänkt mycket på hur tacksam jag 
är att få bo i just Vessigebro. Med natu-
ren utanför dörren och ”lyxen” att få gå 
en runda i skogen. Som nybliven hundä-
gare har det blivit många sådana. 

Men våren har också fyllts med oro för 
människor jag älskar. Tankarna går till alla 
som är ensamma och som inte har någon 
att dela sin ängslan och oro med. Jag har 
ett vykort med en ganska välkänd text 
som jag alltid bär med mig och som kan 
vara en tröst i dessa tider:

Fotspår i sanden
En natt hade en man en dröm. Han dröm-
de att han gick längs en strand tillsam-
mans med Gud. På himlen trädde plötsligt 
händelser från hans liv fram. Han märkte 
att vid varje period i livet fanns spår i san-
den av två par fötter: det ena spåret var 
hans, det andra var Guds. 
När den sista delen av hans liv framträdde 
såg han tillbaka på fotspåren i sanden. 
Då såg han att många gånger under sin 
levnadsvandring fanns det bara ett par 
fotspår. Han märkte också att detta 
inträffade under hans mest ensamma och 

svåra perioder av sitt liv. 

Detta bekymrade honom verkligen och 
han frågade Gud om detta. ”Herre, Du sa 
den gången jag bestämde mig för att följa 
Dig att Du aldrig skulle överge mig utan 
gå vid min sida hela vägen. Men jag har 
märkt att under de allra svåraste tiderna 
i mitt liv har det funnits bara ett par fot-
spår. Jag kan inte förstå att Du lämnade 
mig när jag behövde Dig mest. 
HERREN svarade: ”Mitt kära barn jag äls-
kar dig och skulle aldrig lämna dig under 
tider av prövningar och lidande. När du 
såg bara ett par fotspår - då bar jag dig. 
-Författaren okänd     

Glad sommar!

Sofi Wernersson
församlingsassistent
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Hej! Jag heter Jennie Andersson och är sen 1 april tillförordnad områdeschef för södra om-
rådet i Falkenbergs Pastorat. Jag har jobbat i pastoratet i snart 2 år med uppdrag inom både 
personal och projektledning. 
Jag bodde tidigare på Öckerö i Göteborgs norra skärgård, och har från ett tidigare 
äktenskap två vuxna barn.
Jag är utbildad förskollärare med flera års erfarenhet från arbetet, mitt senaste uppdrag var 
som förskolechef i Öckerö församling.
Anledningen till att jag flyttade till Falkenberg var kärleken till 
honom som sedan två månader tillbaka är min man.

Jag ser fram emot att lära känna området och den historia som 
finns här. Kyrkan spelar en viktig roll i samhället och jag kommer 
göra mitt bästa för att ta vara på det engagemang som finns för 
att utveckla verksamheten men, även för att bevara det som är 
unikt och bra. Jag kan inte göra det själv, det kan bara göras till-
sammans om det ska bli riktigt bra.

Jag önskar er en fin sommar

Ny områdeschef

Tiden går fort när man har roligt! Därför vill jag tacka alla er som 
jag mött under mina år i Vessige församling. Det har blivit dags 
för mig att öppna nya dörrar, så från 3/8 börjar jag mitt nya jobb i 
Tvååkers pastorat, som kyrkomusiker i Sibbarp-Dagsås. Jag 
hoppas att vi kommer att ses även i framtiden, jag kommer att 
jobba vidare med att frilansa, så när saknaden blir för stor 
kommer jag gärna tillbaka och spelar och sjunger för Er! 
Tack för alla underbara, roliga, kreativa möten som jag fått genom 
er under åren! Jag kommer aldrig glömma er!

Kram Mia

Tack Mia 

Foto: D
aniel Fekete /HIA/ACT Alliance/Ikon

HUR STANNAR MAN 
HEMMA UTAN NÅGOT HEM

svenskakyrkan.se/act

VI LEVER ALLA UNDER SAMMA HIMMEL

Tillsammans med partner världen över ger 
Act Svenska kyrkan människor i utsatta 

situationer tillgång till hygienartiklar, skydds- 
utrustning, matpaket och information om 

hur spridningen av coronaviruset kan minskas.
Tillsammans gör vi skillnad. 
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Under våren har Mini- och Megastars fått sjunga 10 låtar på temat ”Tro, 
hopp och kärlek”. Terminen avslutades med att Megastars under en varm 
sommarhelg spelade in sångerna hemma hos Anja och Jakob. Resultatet 
blir en skiva som släpps på Spotify och CD i höst!  
Text och musik är skriven av Anja, och Jakob står för produktion och in-
spelning.
På denna skiva går barnkörerna under namnet ”Sångfåglarna”.

Barnskiva

I hyllorna på mitt kontor står många gamla barnkör-noter som samlar damm, men mo-
dern kristen barnmusik tycker jag att det är en brist på. Det var så idén föddes för ett år 
sedan, att göra en barnskiva. Inte långt efter det kom jag på temat ”Tro, Hopp och Kärlek” 
och började skriva låtarna. Anledningen till att jag valde det temat är för att dessa tre ord 
känns väldigt centrala i den kristna tron och lätta att ta till sig både för barn som kommer 
från kristna hem och inte. För mig är det viktigt att barnen förstår vad de sjunger, och inte 
blir påtvingade att sjunga något som dom inte står för. Därför har jag t.ex. valt att skriva 
en låt utifrån ”Tänk om det är så att Gud finns”, istället för att dom ska sjunga ”Jag tror på 
Gud” för det beslutet tycker jag att var och en får ta själva.

Det är svängiga barnlåtar i pop- och vispop-genren, och jag har försökt få de att låta lite 
”modernare”.

Utifrån ordet ”Tro” har jag skrivit tre låtar med olika budskap: Att tro på sig själv, tro på 
Gud och tro på sina drömmar. På samma sätt utifrån ”Hopp”: Att hoppas på himlen, hopp-
as på fred och ha framtidshopp. Och utifrån Kärlek: Att alla behöver kärlek, se varandra 
som syskon och att Gud älskar oss. Och såklart låten ”Tro, hopp och kärlek” som samman-
fattar skivan. 

Jag hoppas att skivan kommer spridas i vårt land och och sjungas av många barnkörer, 
samt spelas i många hem. 

//Anja
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I sommar kommer vi tyvärr inte ha sommarmusik i våra kyrkor i Falkenbergs pas-
torat. Däremot kommer det finnas ett antal program som sänds på pastoratet och 
församlingens facebooksidor. Ett av programmen framförs av vår ungdomsgospel-
kör från Okome församling. Kören startades hösten 2019 under namnet Gospel-
stars, men har nu bytt namn till Golden Gospel. De består nu av åtta ungdomar och 
har utvecklats otroligt mycket under året, så vi ser mycket fram emot att se hur 
det fortsätter!
Pga omständigheterna bestämde vi oss för att filma en konsert med Golden Gos-
pel. Det är delar av detta som man kommer kunna se som sommarmusik som vi 
skrev ovan. Vi träffades den 10 maj i Köinge kyrka tillsammans med trummisen 
Henry Nilsson, basisten Anton Åkesson och vår egen pianist Jakob Torstadius. Det 
blev en fin dag tillsammans med mycket sång och glädje.

Stiftelsen Zachrissons stipendiefond
Du som är bosatt (mantalsskriven) i Svartrå kan söka detta 
stipendium, som är avsett för ”studiebegåvade och skötsamma ungdomar som 
söker inträde eller är elever vid seminarium, 
realskola, läroverk eller med dessa likvärdig undervisningsanstalt och må årligt 
stipendium tilldelas samma elev för en tid av upp till tre till fyra år.”
Utdelning av stiftelsen beslutas av Okome församlingsråd. 
Ansökan skall sändas till pastorsexpeditionen, Prästgårdsgränd 4, 
311 64 Vessigebro, senast 1 juli 2020. 

Församlingsrådet i Okome genom Heléne Enarsson

Golden Gospel
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Sommarens gudstjänster
JUNI
11/6 Kl. 19.00, Okome kyrka
 Enkel mässa

1:a söndagen efter trefaldighet
14/6 Kl. 14.00, Svartrå
 Friluftsgudstjänst på 
 Björkekullen

den helige johannes döparens dag
21/6 Kl. 14.00, Alfshög
 Friluftsgudstjänst på 
 Larsagården

3:e söndagen efter trefaldighet
28/6 Kl. 14.00, Okome kyrka
 Enkel gudstjänst 

JULI
4:e söndagen efter trefaldighet
5/7 Kl. 14.00, Köinge kyrka
 Enkel gudstjänst

9/7 Kl. 19.00, Vessige kyrka
 Enkel mässa

apostladagen
12/7 Kl. 14.00, Okome
 Friluftsgudstjänst i 
 Prästgårdens trädgård 

6:e söndagen efter trefaldighet
19/7 Kl. 14.00, Askome
 Friluftsgudstjänst vid Döda fallet

23/7 Kl. 19.00, Okome kyrka
 Enkel mässa

kristi förklarings dag
26/7 Kl. 14.00, Alfshögs kyrka
 Enkel gudstjänst

AUGUSTI
8:e söndagen efter trefaldighet
2/8 Kl. 10.00, Vessige kyrka
 Enkel gudstjänst

9:e söndagen efter trefaldighet
9/8 Kl. 14.00, Köinge kyrka
 Enkel gudstjänst

10:e söndagen efter trefaldighet
16/8 Kl. 1100, Vessige/Sjönevad
 Friluftsgudstjänst på Sjönevads   
 marknad (vid inställd marknad   
 blir det på Gurkbänken)

20/8 Kl. 19.00, Vessige kyrka
 Enkel mässa

11:e söndagen efter trefaldighet
23/8 Kl. 11.00, Okome kyrka
 Konfirmation  med mässa
 Kl. 14.00, Vessige kyrka
 Konfirmation med mässa

12:e söndagen efter trefaldighet
30/8 Kl. 10.00, Alfshögs kyrka
 Enkel gudstjänst

Sommarmusik
Falkenbergs pastorat

2020

Sommarkyrka
Välkomna till våra sommarkyrkor! Ta en fika, titta runt på de vackra 
kyrkogårdarna eller gå en liten rundtur inne i kyrkorna. 
Försäljning av fairtradeprodukter till förmån för act Svenska kyrkan.

Öppen kyrka och enkel mässa
Nu öppnar Falkenbergs pastorat upp för enkel gudstjänst. Men ”öppen kyrka” 
kommer fortsätta och kyrkorna kommer vara öppna mellan kl. 10.00-15.00. Där 
får du möjlighet till enskild andakt och bön. Titta på hemsidan eller predikoturerna i 
HN för att se vilka kyrkor som är öppna den aktuella söndagen.

Under sommarmånaderna kommer det firas ”enkel mässa - när allt annat är svårt” 
i flera olika kyrkor i pastoratet. För information om var mässor erbjuds hänvisar vi 
till 
www.svenskakyrkan.se/falkenberg eller följ oss på Facebook.

Vecka 29-30 
Sommarkyrka i Svartrå.
Måndag-fredag kl. 14-18 

Vecka 27-28 
Sommarkyrka i Alfshög. 
Måndag-fredag kl. 14-18 
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Sommarens gudstjänster

Sommarmusik
Falkenbergs pastorat

2020

På grund av rådande situation blir det inga konserter i våra kyrkor i 
sommar. Istället kommer musikgudstjänster att visas på pastoratets 
webbsida och Facebooksida. Det blir en härlig blandning av musik. 
Klassisk musik, gospel, visor kommer att blandas med nutida ton-
gångar – från många av Falkenbergs pastorats kyrkor.
Välkommen att sitta ner och njuta framför skärmen i sommar. Vrid 
upp ljudet och ha en skön stund. Från slutet av juni till mitten av au-
gusti läggs de inspelade konserterna ut på webben och Facebook.

www.svenskakyrkan.se/falkenberg 
https://www.facebook.com/falkenbergspastorat/ 
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Mia Abrahamsson
Kyrkomusiker, Vessige
Tel: 0346-372 47
Sms: 072-465 33 10

Jakob Torstadius
Kyrkomusiker, Okome
Tel: 0346-372 48
Sms: 072-465 33 11

Anja Torstadius
Körledare, Okome
Tel: 0346-372 49
Sms: 072-465 33 12

Jennifer Yngstrand
Kyrkvaktmästare, Köinge
Tel:  0346-372 55
Sms: 072-465 33 17

Mikael Johansson
Kyrkvaktmästare, Askome, Alfshög
Tel: 0346-372 57
Sms: 072-465 33 19

Sara Sturesson
Kyrkvaktmästare, Okome
Tel: 0346-372 54
Sms: 072-465 33 16

Johan Carlsson
Kyrkvaktmästare, Svartrå
Tel: 0346-372 56
Sms: 072-465 33 18

Jörgen Abrahamsson
Kyrkvaktmästare, Vessige
Tel: 0346-372 58
Sms: 072-465 33 20

KONTAKTA OSS 
Heléne Enarsson
Präst
Tel: 0346-372 45
Sms: 072-465 33 08

Kristina Wallemo
Diakon
Tel: 0346-372 50
Sms: 072-465 33 13
 
Sofi Wernersson
Församlingspedagog
Tel: 0346-372 51
Sms: 072-465 33 14

Åse Johansson
Församlingspedagog
Tel: 0346-372 52
Sms: 072-465 33 15

Jennie Andersson
t.f områdeschef
Tel: 0346-371 10
Sms: 072-465 32 19

Staffan Orrdal
Kyrkoherde, Falkenbergs pastorat
Tel: 0346-371 01
Sms: 072-465 32 10

Kamrersexpedition/ Laila Larsson
Prästgårdsgränd 4, 
311 64 Vessigebro
Tel: 0346-371 07
Sms: 072-465 32 16

Swisha gärna din kollekt!

Vessige församling, 123 10 520 75 
Okome församling, 123 00 766 53


